MEMORANDO SEI Nº 0018649457/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 06 de outubro de 2023.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 409/2023.

Objeto: Prestação de serviços de confecção, fabricação e instalação de móveis sob medida/planejados para a
Unidade Básica de Saúde da Família Glória e Unidade Básica de Saúde da Família Willy Schossland.

Em atendimento ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0018648481), segue a análise técnica
solicitada:

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Qtd
licitada

Fornecedor
 Valor
Unit.
Lance

Valor
Total

Descritivo
da
proposta
de acordo
com o
edital?

PARECER

12

30212 - Armário
com 4 gavetas e
3  portas  com
prateleira
intermediária.
Conforme
especificações  e
projeto

Unidade 1

GIUBBINA
MOVEIS
PLANEJADOS
LTDA

1.500,00 1.500,00 De acordo
Proposta
aprovada

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a),
em 06/10/2023, às 09:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

SEI/PMJ - 0018649457 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 06/10/2023, 14:41

Documento assinado eletronicamente por Bruna Heloise Alves, Coordenador(a), em
06/10/2023, às 09:38, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0018649457 e o código CRC 36FB6AE0.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.201916-9

0018649457v4

SEI/PMJ - 0018649457 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 06/10/2023, 14:41